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Championnat Suisse de Futnet

Championnat de 3eme ligue 2023-2024

ler tour
Groupe A Groupe B
Grolley-Bulldogs VI St-Aubin IlI
Grolley-Bulldogs VI St-Aubin |
Chamoson Grolley-Bulldogs V
GUS IV Piamont IV
Collombey-Muraz U18 GUS U18
Piamont Il| Riviera Tigers IlI
St-Aubin |1
Manche Date N° de match Equipe convocatrice Equipe visiteuse
301 Chamoson Piamont llI
302 Grolley-Bulldogs VII Grolley-Bulldogs VI
1 14-15 octobre 303 St-Aubin I GUS IV
304 Grolley-Bulldogs V Riviera Tigers IlI
305 St-Aubin IlI St-Aubin |
306 Grolley-Bulldogs VI Chamoson
307 GUS IV Collombey-Muraz U18
2 21-22 octobre 308 Piamont llI St-Aubin Il
309 St-Aubin | Grolley-Bulldogs V
310 Piamont IV GUS U18
311 Grolley-Bulldogs VII Chamoson
312 GUS IV Grolley-Bulldogs VI
3 4-5 novembre 313 Collombey-Muraz U18 St-Aubin I
314 St-Aubin IlI Grolley-Bulldogs V
315 Piamont IV St-Aubin |
316 Piamont llI Grolley-Bulldogs VII
317 Grolley-Bulldogs VI Collombey-Muraz U18
4 18-19 novembre 318 Chamoson St-Aubin Il
319 Riviera Tigers Il St-Aubin IlI
320 St-Aubin | GUS U18
321 Piamont IlI GUS IV
322 Grolley-Bulldogs VII Collombey-Muraz U18
5 25-26 novembre 323 St-Aubin Il Grolley-Bulldogs VI
324 Riviera Tigers IlI Piamont IV
325 St-Aubin IlI GUS U18
326 GUS IV Grolley-Bulldogs VII
327 Collombey-Muraz U18 Chamoson
6 5.3 décembre 328 GroII(?y—BuIIdogs \ Piamor'1t 1]
329 Piamont IV St-Aubin IlI
330 GUS U18 Grolley-Bulldogs V
331 St-Aubin | Riviera Tigers Il
332 Collombey-Muraz U18 Piamont llI
333 Chamoson GUS IV
7 9-10 décembre 334 St-Aubin Il Grolley-Bulldogs VII
335 GUS U18 Riviera Tigers IlI
336 Grolley-Bulldogs V Piamont IV

Groupe A

1. Lettre A
2. Lettre C
3. Lettre E
4. Lettre G
5. Lettre |
6. Lettre K
7. Lettre M

Groupe B

1. Lettre B
2. Lettre D
3. Lettre F
4, Lettre H
5. Lettre J
6. Lettre L




2°"¢ tour

Groupe 1

Lettre A
Lettre B
Lettre C
Lettre D
Lettre E
Lettre F
Lettre G

Groupe 2

Lettre H
Lettre |
Lettre )
Lettre K
Lettre L
Lettre M

Manche

Date

N° de match Equipe convocatrice

Equipe visiteuse

6-7 janvier

337
338
339

340
341

13-14 janvier

342
343
344

345
346

10

27-28 janvier

347
348
349

350
351

11

3-4 février

352
353
354

355
356

12

17-18 février

357
358
359

360
361

13

9-10 mars

362
363
364

365
366
367

14

16-17 mars

368
369
370

371
372
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Classement groupe 1

Promotion

Barrage
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Classement groupe 2
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